
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біохімія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Акпарова Аміна Рофіївна 185,600 1 

2 Соломко Єлизавета Русланівна 185,200 1 

3 Береза Олексій Іванович 182,200 1 

4 Гріманова Катерина Сергіївна 179,800 1 

5 Сергата Яна Олександрівна 178,200 3 

6 Протопоп Михайло Миколайович 167,400 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біологія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ п/п 
Прізвище, ім'я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Новгородський Андрій Андрійович 185,400 1 

2 Ястремська Катерина Вікторівна 184,600 1 

3 Тесленко Анастасія Сергіївна 184,000 2 

4 Іванова Олена Олександрівна 182,800 1 

5 Рідкокаша Ірина Віталіївна 182,400 1 

6 Соломко Єлизавета Русланівна 181,000 2 

7 Бондаренко Степан Валерійович 179,600 1 

8 Сіварт Димитрій Дмитрович 178,400 2 

9 Мотузко Дар`я Андріївна 177,400 1 

10 Баштенко Даріна Олександрівна 177,400 2 

11 Черкащенко Михайло Романович 176,800 1 

12 Гріманова Катерина Сергіївна 176,200 2 

13 Казакова Аліна Андріївна 176,000 1 

14 Крупченко Інна Станіславівна 175,400 1 

15 Губська Валерія Валеріївна 175,200 1 

16 Волковінська Ксенія Вячеславівна 174,000 1 

17 Світлична Дарина Сергіївна 172,600 1 

18 
Приходько Михайло 

Олександрович 
172,400 1 

19 Протопоп Михайло Миколайович 171,000 2 

20 Меркулов Максим Андрійович 170,200 3 

21 Обідена Ксенія Андріївна 170,000 1 

22 Вахнюк Марина Петрівна 167,200 2 

23 Беспалова Аліна Олексіївна 161,800 2 

24 Гончарова Ольга Дмитрівна 154,200 1 

25 Коваль Марія Олександрівна 151,400 2 



26 Білокудря Вікторія Вікторівна 148,600 1 

27 Макогон Анастасія Сергіївна 145,400 1 

28 Виручек Анастасія Володимирівна 143,800 2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Генетика 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Смельницький Єгор Сергійович 188,200 1 

2 Несчотова Дар`я Вікторівна 187,800 1 

3 Тесленко Анастасія Сергіївна 185,200 1 

4 Абрамова Марина Олександрівна 183,600 1 

5 Бабенко Евеліна Олегівна 179,800 1 

6 Калайда Дар`я Віталіївна 179,600 1 

7 Штефан Аліна Олегівна 179,200 1 

8 Баштенко Даріна Олександрівна 178,600 1 

9 Комісаренко Данило Андрійович 176,600 1 

10 Меркулов Максим Андрійович 175,000 1 

11 Шуба Максим Володимирович 174,200 2 

12 Виручек Анастасія Володимирівна 171,400 1 

13 Климухіна Ольга Ігорівна 171,200 1 

14 Вахнюк Марина Петрівна 170,200 1 

15 Беспалова Аліна Олексіївна 169,600 1 

16 Лазоренко Дарія Олександрівна 165,200 1 

17 Грицак Іван Васильович 163,400 1 

18 Коваль Марія Олександрівна 144,800 3 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Фізіологія людини і тварин 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Андрущенко Ніна Миколаївна 175,000 5 

2 Білокудря Вікторія Вікторівна 161,800 2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 014 Середня освіта 
 

Спеціалізація: 014.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Освітня програма: Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Колдашева Ксенія Володимирівна 132,800 3 

2 Джавадова Айсу 131,800 3 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біохімія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Акпарова Аміна Рофіївна 185,600 1 

2 Соломко Єлизавета Русланівна 185,200 1 

3 Береза Олексій Іванович 182,200 1 

4 Алайбов Євген Вікторович 180,400 3 

5 Гріманова Катерина Сергіївна 179,800 1 

6 Сергата Яна Олександрівна 178,200 3 

7 Протопоп Михайло Миколайович 167,400 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біологія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ п/п 
Прізвище, ім'я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Новгородський Андрій Андрійович 185,400 1 

2 Ястремська Катерина Вікторівна 184,600 1 

3 Тесленко Анастасія Сергіївна 184,000 2 

4 Іванова Олена Олександрівна 182,800 1 

5 Рідкокаша Ірина Віталіївна 182,400 1 

6 Чолак Анастасія Сергіївна 182,200 1 

7 Онисько Аліна Сергіївна 181,400 1 

8 Соломко Єлизавета Русланівна 181,000 2 

9 Колесниченко Ірина Вікторівна 180,800 1 

10 Бондаренко Степан Валерійович 179,600 1 

11 Сіварт Димитрій Дмитрович 178,400 2 

12 Баштенко Даріна Олександрівна 177,400 2 

13 Алайбов Євген Вікторович 177,400 2 

14 Черкащенко Михайло Романович 176,800 1 

15 Лукач Єлизавета Сергіївна 176,800 3 

16 Гріманова Катерина Сергіївна 176,200 2 

17 Казакова Аліна Андріївна 176,000 1 

18 Крупченко Інна Станіславівна 175,400 1 

19 Губська Валерія Валеріївна 175,200 1 

20 Волковінська Ксенія Вячеславівна 174,000 1 

21 Світлична Дарина Сергіївна 172,600 1 

22 
Приходько Михайло 

Олександрович 
172,400 1 

23 Протопоп Михайло Миколайович 171,000 2 

24 Меркулов Максим Андрійович 170,200 3 

25 Обідена Ксенія Андріївна 170,000 1 



26 Кушніренко Єлизавета Іванівна 169,600 3 

27 Вахнюк Марина Петрівна 167,200 2 

28 Рак Діана Олександрівна 164,600 1 

29 Беспалова Аліна Олексіївна 161,800 2 

30 Гончарова Ольга Дмитрівна 154,200 1 

31 Коваль Марія Олександрівна 151,400 2 

32 Білокудря Вікторія Вікторівна 148,600 1 

33 Макогон Анастасія Сергіївна 145,400 1 

34 Виручек Анастасія Володимирівна 143,800 2 

35 Ковча Дар’я В’ячеславівна 143,000 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Генетика 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Лісова Дарина Олександрівна 191,200 1 

2 Смельницький Єгор Сергійович 188,200 1 

3 Несчотова Дар`я Вікторівна 187,800 1 

4 Тесленко Анастасія Сергіївна 185,200 1 

5 Абрамова Марина Олександрівна 183,600 1 

6 Бабенко Евеліна Олегівна 179,800 1 

7 Калайда Дар`я Віталіївна 179,600 1 

8 Штефан Аліна Олегівна 179,200 1 

9 Баштенко Даріна Олександрівна 178,600 1 

10 Комісаренко Данило Андрійович 176,600 1 

11 Меркулов Максим Андрійович 175,000 1 

12 Шуба Максим Володимирович 174,200 2 

13 Виручек Анастасія Володимирівна 171,400 1 

14 Климухіна Ольга Ігорівна 171,200 1 

15 Вахнюк Марина Петрівна 170,200 1 

16 Беспалова Аліна Олексіївна 169,600 1 

17 Лазоренко Дарія Олександрівна 165,200 1 

18 Грицак Іван Васильович 163,400 1 

19 Коваль Марія Олександрівна 144,800 3 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Фізіологія людини і тварин 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Соловей Ольга Андріївна 187,200 1 

2 Андрущенко Ніна Миколаївна 175,000 5 

3 Білокудря Вікторія Вікторівна 161,800 2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 014 Середня освіта 
 

Спеціалізація: 014.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Освітня програма: Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: денна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Байдалова Діна Олегівна 141,700 4 

2 Колдашева Ксенія Володимирівна 132,800 3 

3 Джавадова Айсу 131,800 3 
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